
Nº 197, sexta-feira, 10 de outubro de 2008128 3ISSN 1677-7069

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
<!ID1432827-0>

AVISO DE SUSPENSÃO
PREGÃO Nº 73/2008

Comunicamos a suspensão da licitação supra citada, publicada
no D.O. em 18/07/2008 . Objeto: Pregão Eletrônico - Registro de Pre-
ços para futura prestação de serviços de consultoria e treinamento.

JUMARA CRISTINA CERQUEIRA BORGES
Pregoeira

(SIDEC - 09/10/2008) 080001-00001-2008NE000104

S E C R E TA R I A
<!ID1434387-0>

EXTRATO DE CONTRATO

Processo TST n.º 503.493/2008-8. CONTRATANTE: Tribunal Su-
perior do Trabalho. CONTRATADA: Clínica de Olhos Dr. Paulo
Janot S/C Ltda. OBJETO: Credenciamento para prestação de serviços
ao Programa de Assistência à Saúde do Tribunal Superior do Tra-
balho. FUNDAMENTO: Inexigibilidade de licitação - art. 25 da Lei
8.666/93. VIGÊNCIA: sessenta meses, a partir da assinatura. AS-
SINATURA: 09/10/2008. Pelo Contratante: Alexandre de Jesus Coe-
lho Machado, Diretor-Geral da Secretaria do Tribunal. Pela Con-
tratada: Paulo Janot Borges Júnior, Representante Legal.
<!ID1434389-0>

AVISO DE REGISTRO DE PREÇOS

O Tribunal Superior do Trabalho torna pública a alteração da
Ata de Registro de Preços PE 132/2007 para reduzir o preço unitário
registrado e alterar o anexo I, item 7, "b", conforme descrito no
quadro abaixo. O termo de aditamento à ata de registro de preços, na
íntegra, encontra-se disponível na Internet, no endereço eletrônico
h t t p : / / w w w. t s t . g o v. b r / S r l c a / .

Estações de trabalho- micro-
computador desktop, com ge-
renciamento remoto, unidade
ótica DVD-RW.

un 8.000 15 R$ 2.040,00

Itautec S/A - Grupo Itautec

Brasília, 9 de outubro de 2008.
LUIZ MAURÍCIO PENNA DA COSTA
Coordenador de Licitações e Contratos




